PAGE
3

Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Администрация МО Сабского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября   2014  года     №129
Об отказе в расторжении договора социального

найма жилого помещения №48 от 27.03.2014г.
В соответствии со ст.83 Жилищного кодекса РФ, учитывая Решение совместного заседания комиссии по делам несовершеннолетних и жилищной комиссии МО Сабское сельское поселение (протокол от 21.10.2014г),
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В расторжении договора социального найма  жилого помещения –двухкомнатной муниципальной квартиры, расположенной по адресу:д.Б.Сабск,д.10кв.30-семье Кудиновых-отказать.

2.Обязать Кудинова А.А., ответственного квартиросъемщика, зарегистрировать всех членов семьи, согласно заключенного договора социального найма, на жилой площади по данному адресу.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на Жилищную комиссию при администрации МО Сабское сельское поселение.
Глава администрации
МО Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин